Türluftschleier WOWI-Powerline L-2000-EC
Der Energiespar-Türluftschleier in Designausführung der Serie WOWI-Powerline
ist für die horizontale oder vertikale Montage geeignet. Die selbsttragende
Gehäusekonstruktion besteht aus verzinktem Stahlblech mit einer RAL-9016
Pulverbeschichtung. Der spezielle Kuper-Aluminium Wärmetauscher ist für
ein Niedertemperatur-Medium geeignet und ohne Ausbau entleerbar,
Prüfdruck 16 bar. Bei dem Produkt wurde ein sehr wartungsfreundlicher
Zugang zum integrierten Filter berücksichtigt. Die Ventilatoren des WOWI-Powerline
sind in energiesparender EC-Ausführung verbaut und entsprechen den
neuesten Vorschriften der ERP-Richtlinie. Die Spezial-Ausblas-Lamellen sind zur
energetisch hochwirksamen und homogenen Luftführung konzipiert. Das
speziell entwickelte Ansauggitter bei der horizontalen Ausführung (freihängend)
ermöglicht einen optimalen Lufteinlass, bei geringem Widerstand, sowie reduzierten
Luftgeräuschen.
3,1 m (bei Druckausgleich)
5.550 m³/h
3/4“ Zoll
60 dB(A)
230 V, 0,99 kW, 7,2 A
9016 RAL
40/30 °C
18 °C
14,0 kW
25,6 °C
Technische Daten:
Ausblashöhe bis max.:
Luftmenge:
Anschlüsse VL/RL:
Schalldruck:
Elektrodaten:
Farbe:
Heizmedium:
Pumpen-Warm-Wasser
Lufteintritt:
Heizleistung max.:
Luftaustritt:
Widerstand: 16,4 kPa
Abmessungen:
Länge:   2.000 mm
Höhe:   262 mm
Tiefe:   540 mm
Gewicht:  75 kg
Baugröße: L
Serie: WOWI-DOOR
Typ: Powerline L-2000-EC-N-9016
Liefernachweis:
WOWI-Wickert GmbH
Ostenholzer Str. 12
29308 Meißendorf
Tel: 05056-9707-0
Fax: 05056-9707-24
Mail: info@wowi-wickert.de